
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ KỲ ANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:         /QĐ-UBND 

 
Kỳ Anh, ngày        tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Giao cơ cấu biên chế viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo xã Kỳ Anh 

Năm học 2025 - 2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luận Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 

quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 259/NQ-HĐND ngày 24/7/2025 của HĐND tỉnh Khóa 

XVIII, kỳ họp thứ 30 về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức; 

tổng số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập và số lượng người 

làm việc trong các tổ chức hội năm 2025; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước 

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; số 1942/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 về việc giao biên 

chế công chức trong các cơ quan, tổ chức; số lượng người làm việc trong các đơn 

vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao động hợp đồng năm 2025;  

Căn cứ Văn bản số 2348/SGDĐT-TCCB ngày 05/8/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Hà Tĩnh về hướng dẫn xây dựng cơ cấu đội ngũ giáo viên bộ môn của 

Tiểu học, THCS năm học 2025-2026; 

 Căn cứ văn bản số 2957/SGDĐT-TCCB ngày 17/9/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Hà Tĩnh về việc cho ý kiến xây dựng cơ cấu đội ngũ giáo viên trong 

các trường Mầm non, Tiểu học, THCS năm học 2025-2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 09/9/2025 của Hội đồng nhân dân 

xã Kỳ Anh về việc giao biên chế cán bộ, công chức trong các cơ quan, tổ chức; số 

lượng người làm việc trong trường học công lập trên địa bàn xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cơ cấu biên chế đội ngũ cho các bậc học Mầm non, Tiểu học, 

Trung học cơ sở năm học 2025 - 2026 (có các phụ lục kèm theo). 



Điều 2. Phòng Văn hoá - Xã hội; các trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học 

cơ sở căn cứ tình hình thực tế và quy định của pháp luật hiện hành để thực hiện.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hoá - Xã hội, 

Kinhh tế; Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ;       (để báo cáo) 

- Sở GD&ĐT; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 
- Các phòng: VHXH, KT; 
- PGD số 1, Kho bạc Nhà nước khu vực XI; 

- Bảo hiểm xã hội khu vực XV; 

- Các trường: MN, TH, THCS; 
- Lưu: VT, VHXH. 

 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

    Dương Thị Vân Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SỐ LƯỢNG BIÊN CHẾ, KẾ HOẠCH GIAO CÁC TRƯỜNG MẦM NON; NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Phụ lục kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /9/2025 của UBND xã Kỳ Anh) 

  

TT Trường 

SỐ NGƯỜI LÀM VIỆC 
Tổng biên chế 

giao năm học 

2025-2026 

Ghi chú 
Cán bộ quản lý 

Giáo viên 
Nhân viên 

hành chính Hiệu trưởng 
Phó Hiệu 

trưởng 
Tổng 

1 Mầm non Kỳ Đồng 1 2 3 27 1 31   

2 Mầm non Kỳ Giang 1 2 3 23 1 27   

3 Mầm non Kỳ Phú 1 2 3 40 1 44   

4 Mầm non Kỳ Tiến 1 2 3 29 1 33   

  Tổng cộng 4 8 12 119 4 135   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỐ LƯỢNG BIÊN CHẾ, KẾ HOẠCH GIAO CÁC TRƯỜNG TIỂU HỌC; NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Phụ lục kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /9/2025 của UBND xã Kỳ Anh) 

  

TT Trường 

Cán bộ quản lý Tổng 

phụ 

trách 

Đội 

GIÁO VIÊN Nhân 

viên 

hành 

chính 

Tổng cộng 

biên chế giao 

2025-2026 
Hiệu 

trưởng 

Phó 

Hiệu 

trưởng 

Tổng Tổng 
Văn 

hoá 

Âm 

nhạc 

Mỹ 

thuật 

Tiếng 

Anh 

Tin 

học 

Thể 

dục 

1 Tiểu học Kỳ Đồng 1 1 2 1 28 22 1 1 2 1 1 2 33 

2 Tiểu học Kỳ Giang 1 2 3 1 27 21 1 1 2 1 1 2 33 

3 Tiểu học Kỳ Phú 1 2 3 1 47 36 2 2 4 1 2 3 54 

4 Tiểu học Kỳ Tiến 1 1 2 1 30 24 1 1 2 1 1 2 35 

  Tổng cộng 4 6 10 4 132 103 5 5 10 4 5 9 155 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SỐ LƯỢNG BIÊN CHẾ, KẾ HOẠCH GIAO CÁC TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Phụ lục kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /9/2025 của UBND xã Kỳ Anh) 
 

TT Trường 

CBQL 

Phụ 

trách 

Đội 

GIÁO VIÊN 

Nhân 

viên 

hành 

chính 

Tổng 

biên 

chế 

năm 

học 

2025-

2026 

HT PHT Tổng 
Tổng 

GV 
Toán 

Ngữ 

văn 

Tiếng 

Anh 

Khoa học tự niên Lịch sử - Địa lý 

GD

CD 

Âm 

nhạc 

Mỹ 

thuật 

Tin 

học 

Công 

nghệ 

Thể 

dục Vật 

lý 

Hóa 

học 

Sinh 

học 

Lịch 

sử 

Địa 

lý 

1 THCS Kỳ Phú 1 1 2 1 32 5 5 4 2 2 1 2 3 1 1 1 1 1 3 3 38 

2 THCS Kỳ Tiến 1 1 2 1 23 4 4 3 1 2 1 1 1 1 0 1 1 1 2 3 29 

3 
THCS Nguyễn 

Trọng Bình 
1 2 3 1 35 6 6 4 2 2 2 2 3 2 1 1 1 1 2 3 42 

Tổng cộng 3 4 7 3 90 15 15 11 5 6 4 5 7 4 2 3 3 3 7 9 109 

 


		2025-09-22T11:03:09+0700


		2025-09-22T14:10:02+0700


		2025-09-22T14:31:00+0700


		2025-09-22T14:31:01+0700


		2025-09-22T14:31:01+0700


		2025-09-22T14:32:16+0700


		2025-09-22T14:32:45+0700


		2025-09-22T14:33:07+0700




